CYITEVXY

NHONMN_VQ/A M&@@V/

PYTVXY

GCCTVXY

@ V/vﬁommm_x/\

STOCECIXY

IV TVXY

TTOCECIXY

69S0EVXY
YTOCECIXY

¢ 60TOVXY
8V TVXY PYTYXY m M

@
@ 8TZTVXY AN

T62YXY
8TCTYXY
60TOVXY

1Z73d YZN343434 NOO OT13A0ON 13a 0S01dS3 | $3031d S3A 331103 ANA | ONNNHOIFZSNOISOTdX3 | IWvHOVIA S1Hvd

35



VTTYXY

W <« PPTVXV

oisaArW M/

60TSETIXY 2 T opTvxy
\ A\ , GOOTZEIXY
Z RN
) 1)) .
.M.\'/ EANZeY %0
2/ b PO AN , 29
(o) Q)
0
4
0,

900TECIXY

9TOCECIXY

> O G N
Y
Omm

990TEXY TTOOECIXY

9TTVXY

—>

69TSECIXY

ETTVXY

1ZZ3d YZN343434 NOO 07173A0W 13a 0S01dS3 | S3031d S3a 331v103 InNA | ONNNHOIFZSNOISOTdX3 | IWvdOVIa SLdvd

36

¢S axiaL.



900TECIXY 900TEZVXY / 0TO00EZIXY
8TTVXY 4 P OA\H
S N Iy
900TE2IXV Ty N v ES P
"3

LB0SECIXY
J | Z
. COTSECIXY,
e 47

0ZTYXY -
9TTVXY 8605EZIXY —>4 Z0TSEZINY
/4/ A
Morrany ST v 8TTVXY
TeZIXY
900tEe 900TEZIXY
860GEZIXY

Vi G

AT OGP S
Y=

,,\\..,‘ Y
/‘\ .\\._

YTTVXY
8605ECIXY

8TTYXY

L60SECIXY

900TECIXY 900TECIXY

C¢TO0ECIXY

\\\m v
7, ~
\\ N
\v :
A 7 o ~N 8TTYXY
160SEZIXY —>8 PTTVXY " \\%Nzé ~ 9TTVXY
< . « & & ¥ )
. N
- & Z1ooszixv 900TEZIXY
< > \I srene

»
692SETIXY 160521y \ 9TTVXY ~ 160SEZIXY
BTTYXY ZTO0EZIXY

900TECIXY

1ZZ3d YZN343434 NOO 07173A0W 13d 0S01dS3 | S3031d S3a 331v103 InNA | ONNNHOIFZSNOISOTdX3 | IWvdOVIa SLdvd

37



/ QOONMN_X,Q
P00SEZIXY —>/ a(

@88%5
'

GOTOEXY

EOVTEXY

\ voorezIiXy—>8
900C€ECIXY \Am @ @ 900ZE2IXY 900VECIXY —>
TZZTVXY ] mSmmN_élvm
TZZTYXY
L00Z€ZIXY
SO0VEZIXY
9TTVXY o
0ZTYXY EVZTYXY 6002EZIXY 900¥EZIXY /
N ¥ vooveziy N &
N Qg S00YEZIXY §«—voovezixy
E0VTEXY LO0vECIXy <— 900VETIXY
900VEZIXY—> @/ @)\ vooeeexy 7@%
FOOVETIXY / <—00VEZIXY
80017ECIXY T2ZTVXY STTVXY m
mo._”mm”N_x/.\/ 900vEZIXY @T@OO#MN_VD\
0OVEZIXY o o ¥ 0) . T2ZTYXY _Alw:ﬁe
\ > 600VEZIXY %@ 90 TEXY \«@ w4 so0zez
L2 3 | @) SOVTEXY 00
YOOVEZIXY voowm\m._é 200ZEZIXY g ™
/\1 > Q 900Z€TIXY
900VEZIXY @ ,. sooeizny A @)<—sov1exy HNNQé SOTOEXY
990TEXY
900VETIXY HNWH<X</ Y ovTexy » B60TOVXY 800ZETIXY
\ ~Q \ /% < \ B600LEZIXY
{ \ ¥00ZETIXY ﬂm( moﬁmélv%
£00VEZIXY Tozeany 7 , s 00VELIXY @ ¥00SEZIXY
f N R
SPLIEXy @ ,/@ ] « SYZTYXY J\
&% PN 900VEZIXY
oTosEchv Y00ZEZINY %\ L00282IXY Ielo
600VEZIXY N < 601582V N \
PrTVXVY a/ 98Z0VXY VY TVXY
a\Q 8Z0TEVXY POOVEZIXY 900Z€2ZIXY
% moovmw_é/ @@. YOOVEZIXY
SYTTEXY P & K_ \ooowmm_x,q

LTOCECYXY

\p /

9820VXY 820TEVXY

1Z73d YZN343434 NOO OT13A0N 13a 0S01dS3 | $3031d S3A F31v103 ANA | ONNNHOIFZSNOISOTdX3 | IWvHOVIA S1dvd

0CTYXY

700vECIXY

800VETIXY
/ W <«—vooveziXy

€00VECIXY 900VEZIXY

¢S axiaL.



LT0ZEIXY
8YTTEXY \
By (P w
YYTYXY % \ 98OV

820TEVXY

Y0OOVEZIXY
@) 900¥EZIXY

Y00SEZIXY
0ZTVXY %

B0VEZY,
§  600LETIXV @oovmw_xx % 8YTTEXY %
m/ g

i) @\ 800ZEZIXY %
, 600VEZIXY LTOZEZINY
S ) @% e SSTOEXY Mw ) , NO ﬂmp
%)
/!

LTOCECYXY

Wl @ YOOVEZIXY  900VEZIXY TecTvxy T o
TZZTVXY v o\ o ! N
m, 700VECIXY JOVTEXY im0 @ \O SZ0TEYXY
L00ZETIXY T2ZTYXY A % »\ / 0 v/
60TSEZIXY 2y »\83@2 v/ 9820VXY OOVEZINY

/!

0TOCECIXY

@™ e
SRR

LOOCECIXY 60077ECIXY 2
/ 900VECIXY

@ N

900¥EZIXY 800VECIXY

POOVEZIXY 0)) %T 9007EZIXY
60TSEZIXY /

/uA| 0ZTVXY

Y00VECIXY

S9TOEXY
-
\@ ﬁ 600LE2IXY

T2CTVXY S00cECIXY
moommm_é\ % @\ ¥
N@ 0 @

v

S00CECIXY

0TOCECIXY

YTOSECIXY

L00CECIXY
TZeTvXy

1Z73d YZN343434 NOO OT13A0N 13a 0S01dS3 | $3031d S3A 331v103 ANA | ONNNHOIFZSNOISOTdXT | IWvHOVIA S1Hvd

39



0GCTEXY

700EVIXY

PTTVXY

660SEZIXY
A %Almoommm_é
- ZLTIETIXY

900€EECIXY —> 700EVIXY

-
A 6S0TVYXY

900TECIXY

Noommm_ém_%_:
= ST —=-=o00gzixv

TOOEECIXY —>

Z6ETYXY <L =<—Z00EETIXY

ooommm_x,qlvm

—<—E00EECIXY
C00EECIXY —>

»
760GEZIXY _7

1Z73d YZN3¥3434 NOO OT13A0ON 13a 0S01dS3 | $3031d S3A 331v103 ANA | ONNNHOIFZSNOISOTdX3 | IWvHOVIA S1Hvd

40

¢S QXiQL.



REPLACEMENT PARTS | ERSATZTEILE | PIECES DE RECHANGE | PEZZI DI RICAMBIO

Part #

AXI230002
AXI230010
AXI230011

AXI230012

AXI231005
AXI231006
AX1232002

AX1232003

AXI232004

AX1232005

AXI1232006

AXI232007

AXI232008

AXI232009

AXI232010

AXI232011

AXI232012

AX1232013

AXI232014

AXI232015

AX1232016

AXI232017

AX1232018

AXI233000

AXI1233001

AX1233002

AXI233003

AXI233004

AXI233006

AXI233008

AXI234003

AXI234004

AXI234005

AXI234006

AX1234007

English

LED Light Bar Board: UTB
Head Light Lens: UTB
Interior Set: UTB

Body Panel Set, Clear: UTB

Skid Plate: UTB
Cage Set Complete: UTB
6-Bolt Differential Locker

6-Bolt Heavy Duty Gear Set

Currie F9 Portal Axle Housing,
Front: UTB

Currie F9 Portal Axle Housing,
Rear: UTB

Currie F9 Portal Steering Knuckle &
Cap: UTB
32P Portal Gear Set 23T/12T (2)

Portal Stub Axle (2)

Currie F9 Universal Axle Set (2):
uTB

Currie F9 Straight Axle Shaft (2):
uTB

Dig Transmission Case Set: UTB

Dig Transmission Metal Gear Set:
UTB

Dig Transmission Shaft Set: UTB

Dig Transmission “Dig”
Components: UTB

Dig Transmission Slipper Pads/
Plates: UTB

Dig Transmission Mounts & Servo
Saver Set: UTB

Wild Boar Driveshaft Set: UTB

12mm Hex Pin and Spacer (4):
UTB

Threaded Aluminum Shock Body
11x41.5mm HA (2)

Shock Shaft M3x53.4mm (2): UTB
Shock Parts Molded: UTB

Shock O-Ring Set: UTB

Spring 13x70mm .72Ibs/in, Purple

@

Spring 13x70mm 1.72lbs/in,
Red (2)

Spring 13x70mm 2.4lbs/in, Green
(2

Pivot Ball, Stainless 12.75mm
(4): UTB

Suspension Pivot Ball,
Stainless 7.5mm

Steering Links, Stainless: UTB

Heavy Duty Rod Ends M4 (20):
uTB

Stainless Steel Link M6x111mm
(2): UTB

Deutsch
LED-Lichtleiste: UTB
Scheinwerferlinse: UTB

Interieurset: UTB
Karosserieteilesatz, farblos: UTB

Motorschutz: UTB
Uberrollkafigset, komplett: UTB

6-Schrauben-Differenzial-Sicherung
6-Schrauben-Schwerlast-Zahnradsatz

Currie F9-Portalachsgehause, vorne:
uTB

Currie F9-Portalachsgeh&use, hinten:
uTB

Currie F9 Portal-Achsschenkel und
-abdeckung: UTB

32P Portalachssatz 23T7/12T (2)
Portalachsschenkel (2)

Currie F9-Universalachsset (2): UTB
Currie F9, Gerade Achswelle (2): UTB
Grabgetriebe-Abdeckungssatz: UTB
Grabgetriebe-Metallgetriebesatz: UTB
Grabgetriebewellensatz: UTB
Grabgetriebe, ,Grab“-komponenten: UTB

Grabgetriebe-Gleitschuhe/-platten: UTB

Grabgetriebe-Halterungen und Servo-
Saversatz: UTB

Wild Boar-Antriebswellensatz: UTB

12-mm-Sechskantstift und
Abstandhalter (4): UTB

Gewinde-Aluminium-
StoRdampfergehause 11x41,5mm HA
2

Kolbenstange M3 x 53,4 mm (2): UTB
StoRdampferteile, gegossen: UTB
0-Ring-Satz fur den Stof3dampfer: UTB

Feder 13x70mm 0,72 Ibs/in (326 g/
Zoll), violett (2)

Feder 13x70mm 1,72 Ibs/in (780 g/
Zoll), rot (2)

Feder 13x70mm 2,4 Ibs/in (1,08 kg/
Zoll), griin (2)

Kugelzapfen, Edelstahl 12,75 mm (4):
uTB

Kugelzapfen fiir Federung, Edelstahl
7,5mm

Spurstangen, Edelstahl: UTB
Schwerlast-Stangenkopfe M4 (20): UTB

Edelstahlglied M6 x 111 mm (2): UTB

Francais

Tableau de barre d'éclairage & DEL : UTB
Lentilles de phares : UTB

Ensemble d'intérieur : UTB

Ensemble de panneaux de carrosserie,
transparent : UTB

Plaque de protection : UTB
Ensemble de cages complet : UTB
Blocage différentiel a 6 boulons

Ensemble d’engrenages haute
résistance a 6 boulons

Carter d’essieu du portique Currie F9,
avant : UTB

Carter d’essieu du portique Currie F9,
arriere : UTB

Rotule de direction et coiffe du
portique Currie F9, arriére : UTB

Ensemble engrenage portique 32P
237/12T (2)

Demi-essieu du portique (2)

Ensemble d’essieux universels Currie
F9 (2) : UTB

Ensemble d’essieux droits Currie F9
(2) : UTB

Ensemble boitier de transmission dig
- UTB

Ensemble d'engrenages métalliques
de transmission dig : UTB

Ensemble d’arbres de transmission
dig : UTB

Composants « dig » transmission
dig: UTB

Sabots de pistons/plaques de sabot
de transmission dig : UTB

Ensemble supports et économiseur de
servo de transmission dig : UTB

Ensemble d'arbres de transmission
Wild Boar : UTB

Broche hexagonale 12mm et
entretoise (4) : UTB

Carrosserie d'amortisseurs en
aluminium fileté 11x41,5mm HA (2)

Bras d’amortisseur M3x53,4mm (2)
1 UTB

Piéces de 'amortisseur moulées : UTB

Ensemble de joints toriques
d'amortisseur : UTB

Ressort 13x70mm 0,72lbs/po, violet
@)

Ressort 13x70mm 1,72lbs/po, rouge
@)
Ressort 13x70mm 2,4lbs/po, vert (2)

Rotule, acier inoxydable 12,75mm
(4) : UTB

Rotule de suspension, acier
inoxydable 7,5mm

Tringleries de direction, acier
inoxydable : UTB

Embouts de bielle haute résistance
M4 (20) : UTB

Liaison en acier inoxydable
M6x111mm (2) : UTB

41

Italiano

Piastra barra a LED: UTB
Lenti per faro: UTB

Set interni: UTB

Set pannelli carrozzeria, trasparente: UTB

Piastra di protezione: UTB
Set scocca completo: UTB

Blocco differenziale 6 bulloni
Set ingranaggio impieghi gravosi 6 bulloni

Currie F9 Portal, alloggiamento assale,
anteriore: UTB

Currie F9 Portal, alloggiamento assale,
posteriore: UTB

Currie F9 Portal, fuso a snodo e tappo:
uTB

Set ingranaggi 32P Portal 23T7/12T (2)
Fusello Portal (2)

Currie F9, set assale universale (2): UTB

Currie F9, set assale dritto (2): UTB

Set scatola cambio dig: UTB

Set ingranaggi trasmissione dig in metallo:
uTB

Set albero trasmissione dig: UTB

Componenti trasmissione dig: UTB

Piastre/pattini di scorrimento trasmissione
dig: UTB

Set salvaservo e supporti trasmissione
dig: UTB

Set albero di trasmissione Wild Boar: UTB

Distanziale e perno esagonale 12mm
(4):UTB

Scocca ammortizzatore filettata in
alluminio 11x41,5mm HA (2)

Albero ammortizzatore M3x53,4mm (2):
uTB

Parti ammortizzatore stampate: UTB
Set O-Ring ammortizzatore: UTB

Molla 13x70mm 0,72Ibs/in (326 g/
pollice), viola (2)

Molla 13x70mm 1,72lbs/in (780 g/
pollice), rosso (2)

Molla 13x70mm 2,4lbs/in (1,08 kg/
pollice), verde (2)

Pivot ball, inossidabile, 12,75mm (4):
UTB

Pivot ball sospensioni, indossabile,
7,5mm

Tiranti sterzo, inossidabili: UTB

Teste a snodo per impiego gravoso M4
(20): UTB

Braccetti in acciaio inossidabile
M6x111mm (2): UTB



REPLACEMENT PARTS | ERSATZTEILE | PIECES DE RECHANGE | PEZZI DI RICAMBIO

Part #

AXI234008

AX1234009

AXI235014

AXI235016

AX1235094

AXI235097

AX1235098

AX1235099

AX1235102

AXI235109

AXI235169

AXI235330

AXI236171
AXI236172
AXI237009

AX143004

AXA120

AXA013

AXA115

AXA144

AXA146

AXA1218
AXA1221
AXA0286

AXA291

AX31586

AXA0109

AX31148

AXA118

AXA1243

AX31066

AX31250
AX30165
AX31406
AX31407

English Deutsch
oy g et tnkMEXALLMM - egelgianigled Mex111mm (2): UTB

Stainless Steel M6x89mm Link (2)  Edelstahlglied M6x89mm (2)

Cap Head Screw M2.5x10mm (10) Inbusschraube, M2,5x10mm (10)

Cap Head Screw M2.5x16mm (10) Inbusschraube, M2,5x16mm (10)

(Blu(t)t;)n Head Screw M2.5x3mm Rundkopfschraube, M2,5x3mm (10)

Button Head Screw M2.5x6mm

(10) Rundkopfschraube, M2,5x6mm (10)

Bution Head Screw M2.5x8mm Rundkopfschraube, M2,5x8mm (10)

(10)
(Blu(t)t)o e Rundkopfschraube, M2,5x10mm (10)
(Blu(t)t)on Head Screw M2.5x18mm Rundkopfschraube, M2,5x18mm (10)

Button Head Screw M3x14mm (10) Rundkopfschraube, M3x14mm (10)

Flat Head Screw

M2.5x12mm (10) Flachkopfschraube, M2,5x12mm (10)

Cup Point Set Screw M3x30mm
(10)

Pin M2.5x10mm (6)
Screw Shaft M3x2x12mm

Stellschraube mit Ringschneide
M3x30mm (10)

Stift M2,5x10mm (6)
Schraubenschaft M3x2x12mm

Ball Bearing 5x13x4mm (2) Kugellager 5x13x4mm (2)

3pc Raceline Monster

Beadlock Wheel (2) 3x Raceline Monster Beadlock-Rad (2)

Sechskant-Rundkopfschraube

Hex Socket Button Head M3x25mm M3x25mm

Cap Head M2x6mm Black Oxide Inbusschraube, M2x6mm, Schwarzoxid

Sechskant-Rundkopfschraube,

Hex Socket Button Head M3x10mm M3x10mm

Sechskant-Flachkopfschraube,

Hex Flat Head M3x8mm Black (10) M3x8mm, schwarz (10)

Sechskant-Flachkopfschraube,

Hex Socket Flat Head M3x12mm M3x12mm

Bearing 5x10x4mm Lager 5x10x4mm
Bearing 5x11x4mm
Screw Shaft M4x2.5x12mm

Set Screw M4x4mm Black Oxide Stellschraube, M4x4mm, Schwarzoxid
(6) (6)

Lager 5x11x4mm
Schraubenschaft M4x2,5x12 mm

WB8-HD Standard Driveshaft WB8-HD Standard-Antriebswelle

Hex Socket Oversize M3x10mm Sechskant-UbergroRe M3x10mm

WB8-HD Driveshaft Coupler WB8-HD-Antriebswellenkupplung

Hex Socket Button Head M3x18mm  Sechskant-Rundkopfschraube
(10) M3x18mm (10)

Bearing 15x21x4mm (2) Lager 15x21x4mm (2)

Cap Head M2x8mm Black (10) Inbusschraube M2x8mm, schwarz (10)

Serrated Nylon Nut Black 4mm (10) Nylon-Feststellflanschmutter, 4mm (10)
Pin 2.5x12mm (6) Stift 2,5x12mm (6)

Bearing 7x14x3.5mm (2) Lager 7x14x3,5mm (2)

Bearing 5x14x5mm (2) Lager 5x14x5mm (2)

¢S QXiQL.

Francais

Liaison en acier inoxydable
M6x111mm (2) : UTB

Liaison en acier inoxydable
M6x89mm (2)

Vis d'assemblage creuse,
M2,5x10mm (10)

Vis d’'assemblage creuse,
M2,5x16mm (10)

Vis a téte bombée, M2,5x3mm (10)
Vis a téte bombée, M2,5x6mm (10)
Vis a téte bombée, M2,5x8mm (10)
Vis a téte bombée, M2,5x10mm (10)

Vis a téte bombée, M2,5x18mm (10)
Vis a téte bombée, M3x14mm (10)
Vis a téte plate, M2,5x12mm (10)

Vis de fixation a bout cuvette
M3x30mm (10)

Axe M2.5x10 mm (6)
Tige de vis M3x2x12 mm
Roulement & billes 5x13x4mm (2)

3 piéces de verrou de talon Raceline
Monster (2)

Douille a six pans a téte bombée
M3x25mm

Vis d'assemblage creuse M2x6mm
brunie

Douille a six pans a téte bombée
M3x10mm

Douille a six pans a téte plate
M3x8mm noire (10)

Douille a six pans a téte plate
M3x12mm

Roulement 5x10x4mm
Roulement 5x11x4mm

Tige de vis M4x2,5x12mm
Vis de fixation M4x4mm brunie (6)

Arbre de transmission standard
WB8-HD

Douille a 6 pans surdimensionnée
M3x10mm

Ensemble de couplage d'arbre de
transmission WB8-HD

Douille a six pans a téte bombée
M3x18mm (10)

Roulement a billes 15x21x4mm (2)

Vis d'assemblage creuse M2x8mm
noire (10)

Contre-écrou en nylon strié¢ 4mm (10)
Axe M2,5x12mm (6)

Roulement 7x14x3,5mm (2)
Roulement 5x14x5 mm (2)

42

Italiano

Braccetti in acciaio inossidabile
M6x111mm (2): UTB

Braccetti in acciaio inossidabile
M6x89mm (2)

Vite a testa cilindrica M2,5x10mm (10)

Vite a testa cilindrica M2,5x16mm (10)

Vite a testa tonda M2,5x3mm (10)

Vite a testa tonda M2,5x6mm (10)

Vite a testa tonda M2,5x8mm (10)

Vite a testa tonda M2,5x10mm (10)

Vite a testa tonda M2,5x18mm (10)
Vite a testa tonda M3x14mm (10)

Vite a testa piana M2,5x12mm (10)

Vite di fermo senza testa M3x30mm (10)

Perno M2,5x10mm (6)
Albero filettato M3x2x12mm
Cuscinetto a sfera 5x13x4mm (2)

Cerchio Beadlock Raceline Monster in 3
pezzi (2)

Vite a testa tonda con esagono incassato
M3x25mm

Vite a testa cilindrica M2x6mm ossido
nero

Vite a testa tonda con esagono incassato
M3x10mm

Vite a testa piana esagonale M3x8mm
nero (10)

Vite a testa piana con esagono incassato
M3x12mm

Cuscinetto 5x10x4mm
Cuscinetto 5x11x4mm

Albero filettato M4x2.5x12mm

Vite di fermo M4x4 mm ossido nero (6)

Albero di trasmissione standard WB8-HD

Viti oversize con esagono incassato
M3x10mm

Accoppiamento albero trasmissione
WB8-HD

Viti a testa tonda con esagono incassato
M3x18mm (10)

Cuscinetto 15x21x4mm (2)
Vite a testa cilindrica M2x8mm nero (10)

Dato flangiato Nylock nero 4mm (10)
Perno 2,5x12mm (6)

Cuscinetto 7x14x3,5mm (2)
Cuscinetto 5x14x5mm (2)



